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 2 place de l’église 35370 LE PERTRE  
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TARIFICATION INFOS UTILES MERCREDIS 

0DMRUDWLRQ�GH����¼�SDU� MRXU�HW�SDU�HQIDQW�SRXU� OHV�

IDPLOOHV�KRUV�FRPPXQHV�QRQ�FRQYHQWLRQQpHV�XQL�

TXHPHQW�VXU�OH�WDULI�-RXUQpH� 

(Q� FDV� GH� GpVLVWHPHQW�DQQXODWLRQ� �SRXU� UDLVRQ�

DXWUH�TXH�PDODGLH��PRLQV����KHXUHV�j� O¶DYDQFH�� OD�

MRXUQpH�RX�GHPL-MRXUQpH�HW�UHSDV�VHURQW�IDFWXUpV� 

5pGXFWLRQ� GH� �¼� j� SDUWLU� GX� �qPH� HQIDQW� VXU� OHV�

WDULIV�WULEXWDLUHV�GX�TXRWLHQW�IDPLOLDO 

GARDERIE Tarif unique 

Arrivée entre 7h30-8h29 

Arrivée entre 8h30-9h00 

Départ entre 17h-17h59 

Départ entre 18h00-18h30 

Si départ après 18h30 

2.00 

1.40 

1.90 

2.40 

5.20 supplémentaire 

 Quotient –999 Quotient + 1000 

Journée 9h-17h 

1/2 journée 

Repas 

Journée sortie 

10.11 

7.08 

3.60 

17.19 

12.14 

9.10 

3.60 

19.21 Le Monde MAGIQUE  

De la NATURE 

9DFDQFHV�GH�OD�7RXVVDLQW 

'X����DX����RFWREUH 

5DSSHO� +25$,5(6� ����9RWUH�HQIDQW�HVW�SUpVHQW� OH�PDWLQ�

XQLTXHPHQW��9RXV�YHQH]�OH�FKHUFKHU�j���K� ���9RWUH�HQIDQW�

HVW�SUpVHQW�OH�PDWLQ���UHSDV��9RXV�YHQH]�OH�FKHUFKHU�HQWUH�

��K��� HW� ��K���� ��� 9RWUH� HQIDQW� HVW� SUpVHQW� UHSDV� 	�

DSUqV-PLGL�� LO� HVW� DWWHQGX� SRXU� ��K�� ��� 9RWUH� HQIDQW� HVW�

SUpVHQW�O¶DSUqV-PLGL��,O�HVW�DWWHQGX�HQWUH���K���HW���K���� 

Inscriptions OUVERTES 

-�/HV�UHSDV�VHURQW�IRXUQLV�SDU�QRWUH�SUHVWD�
WDLUH� 
 
-�/HV�LQVFULSWLRQV�VRQW�UpDOLVpHV�YLD�OH�SRU�
WDLO�IDPLOOHV� 

 

KWWSV���SRUWDLO�EHUJHU-OHYUDXOW�IU�
0DLULH/H3HUWUH����� 

� 
FONCTIONNEMENT : Demi-journée ou journée com-

plète, repas, garderie matin/soir 

-�5qJOHPHQW�VRXV����MRXUV�DSUqV�UpFHSWLRQ�GH�
OD���IDFWXUH� 
 
-�0R\HQV�GH�SDLHPHQW�DXWRULVpV��7LFNHWV�&$)��
06$��$1&9 

 

accueildeloisirs@lepertre.fr 

06 43 92 41 32 

Ecole intercommunale des 2 provinces   

 



Tour d’horizon du programme 

Le SIVOM se réserve le droit de modifier le programme. 

Lundi 25 Mardi 26 Mercredi 27 Jeudi 28 Vendredi 29 

     

     

 

Jardins 

de  

BROCÉLIANDE 

Insectes  

Jeu « explorer 

le monde  

de la nature » 

A la découverte 

du Pertre & 

de sa nature 

(balade  

extérieure) 

Création  

de nichoirs Atelier 

Cuisine 

Koh Lanta  
Comme  

Robinson  

Crusoé 

(construction  

de cabane) 

 

M. et Mme  

Gazon 


