#### **INFOS UTILES MERCREDIS**

- Les repas seront fournis par notre prestataire
- Les inscriptions sont réalisées via le portail familles

#### https://portail.berger-levrault.fr/ MairieLePertre35370

FONCTIONNEMENT : Demi-journée ou journée complète, repas, garderie matin/soir

- Règlement sous 30 jours après réception de la facture.
- Moyens de paiement autorisés: Tickets CAF, MSA, ANCV

### accueildeloisirs@lepertre.fr

06 43 92 41 32



#### **TARIFICATION**

	Quotient -999	Quotient + 1000
Journée 9h-17h	10.11	12.14
1/2 journée	7.08	9.10
Repas	3.60	3.60
Journée sortie	17.19	19.21

GARDERIE	Tarif unique
Arrivée entre 7h30-8h29	2.00
Arrivée entre 8h30-9h00	1.40
Départ entre 17h-17h59	1.90
Départ entre 18h00-18h30	2.40
Si départ après 18h30	5.20 supplémentaire

Majoration de 10 € par jour et par enfant pour les familles hors communes non conventionnées uniquement sur le tarif Journée.

En cas de désistement/annulation (pour raison autre que maladie) moins 48 heures à l'avance, la journée ou demi-journée et repas seront facturés.

Réduction de 1€ à partir du 2ème enfant sur les tarifs tributaires du quotient familial

Rappel HORAIRES 1/ Votre enfant est présent le matin uniquement. Vous venez le chercher à 12h 2/ Votre enfant est présent le matin + repas. Vous venez le chercher entre 13h20 et 13h30. 3/ Votre enfant est présent repas & après-midi, il est attendu pour 12h. 4/ Votre enfant est présent l'après-midi. Il est attendu entre 13h20 et 13h30.

# **ALSH Le Pertre - St Cyr**

Vacances de la Toussaint

Du 25 au 29 octobre Le Monde MAGIQUE De la NATURE



## **Inscriptions OUVERTES**









SIVOM Le Pertre -Saint-Cyr-Le-Gravelais 2 place de l'église 35370 LE PERTRE

